
    各チーム各位 

令和元年７月吉日 

鹿児島県バレーボールリーグ連盟 

 

令和元年度鹿児島県バレーボールリーグ男子大会終了について 

 

前略、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、鹿児島県バレーボールリーグの運営にご協力頂き御礼申し上げます。 

さてこの度、長年に渡り行ってまいりました鹿児島県バレーボールリーグ男子大会につきまして 

参加チームの減少、または棄権チーム多数などあり大会運営に支障があり平成３０年度をもちま 

して標記大会を終了とすることが平成３０年度理事会にて承認されました。 

本連盟といたしましても意見交換、委員会を通して話し合いをしてきましたが参加チームへの 

ご迷惑を考えるといたしかたないという意見となりました。 

長年に渡り伝統ある大会を終了する事は誠に残念な思いですが、各チームのこれからのご活躍を 

祈願し、今後とも鹿児島県バレーボール協会での大会等参加へご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

    

 

県リーグ関連の問い合わせについて 

   鹿児島県バレーボール連盟 事務局 

    〒８９０－００５６ 鹿児島市下荒田３－１２－４（池田化粧品店内） 

          TEL（０９９）２５０－０３５３ FAX（０９９）８２１－２００１ 

 

     電話やメールでの問い合わせ    担当 宮 内 正 吾      

                         携帯 ０８０－３２２７－１２３７ 

                   問い合わせメール syougo_miyauchi@yahoo.co.jp 

 

  

mailto:syougo_miyauchi@yahoo.co.jp

